Your Grace's most faithfull  
and most humble Servant,

SUNDERLAND P.

To the Archbishop of Armagh.

---

LXXXII.

LETTER OF DR. RUSSELL, ARCHBISHOP OF DUBLIN, TO THE CARDINAL  
PREFECT OF PROPAGANDA, 19TH AUGUST, 1686.

(FROM THE ARCHIVES OF PROPAGANDA.)

EMINENTISSIME ET REVERENDISSIME DOMINE,

Data hac opportunitate aequum duxi dare Eminentissimae Dominationi Vestrae calculum nostri Conventus hic ultimo Maio. Sciat itaque Em. D. Vestra omnes Praelatos hujus regni undecim numero tunc in hac civitate convenisse et inter alia pro bono Ecclesiae judicasse necessarium illuc agentem mittere. Quare fuere quatuor propositi, eo pacto ut qui plura haberet vota agens foret et ad urbem nostra negotia peracturus pergeret. Tulit harum lator Doctor Michael Plunkett prae aliis majora vota ut per nostrum instrumentum illi traditum apparet. Nihilominus Illustrissimus Armachanus, cujus exemplum sequutus est Illustr. Elphinensis Episcopus, alium, viz. D. Lee, destinandum duxit.

Sciat quoque Illustr. D. V. Archiepiscopus et Episcopus hic tunc congregatos commendasse S. Congregationi de Propaganda Fide quosdam viros idoneos qui ad Episcopatus promoveantur, inter quos ex mea Dioecesi unum proposui nomine Edmundum Duin Sacerdotem merentem.

Ne prolixius agam magnopere rogo ut Eminentissima D. V. fidem habeat harum latori cui omnia nostra negotia fideliter ibi agenda

commisimus, quae fretus Em. Dominationis Vestrae favore sperat ad optatum exitum perducturum. Vestrum ergo favorem et amicitiam erga illum humillime peto quod praestando Illustr. D. V. plurimum me devinciet.

Dublinii, die 19° Augusti, 1686.  
Eñõ Cardinali Altieri,  
Praefecto Sac. Cong. de Prop. Fide.

Emae ac Revmae Dnis Vrae  
humillimus Servus,  
PATRITIUS, Dublinensis.

## LXXXIII.

LETTER OF THE REVEREND JOHN MAGHER, ABBOT OF DUISKE,  
COUNTY KILKENNY, TO THE S. CONGREGATION OF PROPAGANDA,  
27TH AUGUST, 1686.

(FROM THE ARCHIVES OF PROPAGANDA.)

EMINENTISSIMI ET REV. DOMINI,

Ego Joannes Macharius Abbas indignus S. Mariae de Valle S. Salvatoris vulgo de Duisque ord. Cisterciensis in Hibernia in Comitatu Kilkeniensi, vestra charitate, et vigili providentia<sup>1</sup> fretus audeo paucis vestra seria negotia interpellare, ut vobis innotescat mea tota agendi, seu potius patiendi ratio, ex quo Roma discessi ad hunc usque diem. Ilmi D. N. Innocentii PP. XI. armatus bulla per multa discrimina, terra marique mihi obvia, tandem ducente Deo, appuli in Hiberniam cum approbatione meae bullae facta a superioribus meis in Gallia, in primo meo appulsu in Hiberniam incidi in juratissimos fidei hostes in portu Corcagiensi, ubi ob fidem per biennium integrum opaco, sordidoque carcere manicis, pedicisque fui constrictus, rebus omnibus spoliatus fatalem praestolans horam, tandem miserante Deo, et procella persecutionis mitigata, aura liberiori frui concessum fuit. Deinde accessi ad judicem executorem Reverendissimum D. Epum Ossoriensem, virum quidem zelo Dei, et pietate praeditum, qui expletis omnibus conditionibus requisitis me introduxit in realem et actualem-meae Abbatiae possessionem cum juribus, et pertinentiis juxta tenorem praedictae bullae, prout illorum temporum iniquitas pati poterat, ubi inedia et nuditate confectus permansi tristem trahens vitam, meis functionibus satisfaciens, donec D. Eduardus Weisly factus Episcopus Kildariensis et Administrator Laughlinensis, reclamantibus reliquis presulibus Dublini congregatis, me